

آغاز ثبت‌نام اینترنتی مسابقات قرآن شکوفه‌های احمدی

مرکز دارالقرآن حرم مطهر همزمان با دهه پرفرور فخر انقلاب اسلامی، هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم را با عنوان شکوفه‌های احمدی برگزار می‌نماید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع)، این مسابقات ویژه کودکان در گروه سنی ۴ تا ۶ سال و در دو بخش حفظ ۱۴ و حفظ ۲۴ سوره آخر قرآن به همراه سوره حمد برگزار می‌شود. ثبت‌نام این مسابقات فقط به‌صورت اینترنتی و از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع)، بخش شکوفه‌های احمدی، به نشانی shahecheragh.ir/shekoofeha است. تاریخ مسابقات روز چهارشنبه ۱۷ بهمن‌ماه ۱۳۹۷ است. نوبت‌دهی آزمون بر اساس اولویت ثبت‌نام است و جلسه توجیهی با حضور نمایندگان مهدها و پیش‌دبستانی‌ها روز شنبه ۸ بهمن‌ماه در مرکز دارالقرآن از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰ برگزار می‌گردد. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به پایگاه اطلاع‌رسانی آستان مقدس مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره‌های ۰۲۲۲۲۵۰۰۴ - ۳۲۱۳۱۳۴۳ - ۳۲۱۳۱۲۴۴ تماس حاصل فرمایند.

خبر



ایستگاه‌های مترو در آینده نزدیک مجهز به جایگاه پارک دوچرخه خواهند شد



رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز از تلاش این سازمان برای نایل به ساختار یکپارچه حمل‌ونقل با جانمایی جایگاه‌های پارک دوچرخه در کنار تمامی ایستگاه‌های مترو در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز مرادی گفت: استفاده روزافزون از سوخت‌های فسیلی و افزایش ترافیک شهری، کلان‌شهرها را با مضلات متعددی روبرو ساخته است. دوچرخه با مزایای منحصره‌فرد مانند ارزانی، عدم مصرف سوخت، عدم ایجاد ترافیک و به‌عنوان وسیله حمل‌ونقل دوستدار محیط‌زیست بیش‌ازپیش به‌عنوان یک مکمل وسایل نقلیه عمومی به‌ویژه مترو شناخته شده است. یکی از عمده‌ترین راهکارهایی که برای دست‌یابی به توسعه پایدار شهری مطرح است استفاده بیشتر از وسایل حمل‌ونقلی پاک مثل مترو و دوچرخه است. رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی

«پنجشنبه‌های رنگین» در شیراز اجرا شد



معاون اجتماعی شهردار شیراز: اجرای طرح «پنجشنبه‌های رنگین» در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسی‌راد با اشاره به اجرای طرح پنجشنبه‌های رنگین در شیراز، اظهار کرد: این طرح ویژه کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست ساکن در محلات کمتر برخوردار شهر شیراز است که در راستای شیراز شهر دوستدار کودک عملیاتی گردید تا زمینه فرصت برابر و توجه ویژه به این کودکان را فراهم کند. معاون اجتماعی شهردار شیراز از اجرای طرح «پنجشنبه‌های رنگین» در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسی‌راد با اشاره به اجرای طرح پنجشنبه‌های رنگین در شیراز، اظهار کرد: این طرح ویژه کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست ساکن در محلات کمتر برخوردار شهر شیراز است که در راستای شیراز شهر دوستدار کودک عملیاتی گردید تا زمینه فرصت برابر و توجه ویژه به این کودکان را فراهم کند. معاون اجتماعی شهردار شیراز از اجرای طرح «پنجشنبه‌های رنگین» در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسی‌راد با اشاره به اجرای طرح پنجشنبه‌های رنگین در شیراز، اظهار کرد: این طرح ویژه کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست ساکن در محلات کمتر برخوردار شهر شیراز است که در راستای شیراز شهر دوستدار کودک عملیاتی گردید تا زمینه فرصت برابر و توجه ویژه به این کودکان را فراهم کند.

نگهداری و ایمن‌سازی راه‌های فارس نیازمند ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار است



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس گفت: برای نگهداری و ایمن‌سازی راه‌های فارس ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است؛ ولی کل اعتباری که تخصیص یافته ۱۳۴ میلیارد تومان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیاهپور با تأکید بر عدم کفایت تخصیص اعتبارات برای حفظ و نگهداری راه‌های استان فارس اظهار داشت: با توجه به استانداردهای جهانی برای نگهداری و ایمن‌سازی ۲۱ هزار کیلومتر جاده در استان فارس که به‌طور میانگین ۴ درصد هزینه ساخت را شامل می‌شود به‌صورت سالانه حداقل ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است. سیاهپور با اشاره به بالا رفتن هزینه‌ها در صورت عدم اقدام به‌موقع برای ایمن‌سازی و نگهداری راه‌ها، افزود: به هر میزان در نگهداری و ایمن‌سازی

کازرون

از شهروندان خلاق و گل کازرونی تجلیل شد



شهروند قانونمند» با مشارکت نهادهای مربوطه در آینده‌ای نزدیک خبر داد. سپس مراسم قرعه‌کشی برگزار شد و از میان شهروندان گل که طی مدت سه ماه گذشته در هفته‌نامه طلوع جنوب معرفی شده بودند، به سه نفر به نام‌های حمیده دهقان، بهزاد سهراب‌پور و احمدرضا دولتخواه به‌عنوان برندگان برگزیده انتخاب شدند. شهرداری کازرون به شرکت‌کنندگان در این برنامه تقدیم شد. شایان‌ذکر است در حاشیه این مراسم، بازارچه خیریه‌ای به نفع زنان سرپرست خانوار به مدیریت مینا مصلیحیان از خیرین کازرونی برگزار شد.

سردار ایوب سلیمانی جانشین ناجا در کازرون: برقراری نظم و امنیت کشور بر عهده نیروی انتظامی است



سردار ایوب سلیمانی جانشین فرمانده ناجا در کازرون گفت: نیروی انتظامی در حوزه دیپلماسی کاملاً فعال است و در دو بخش برقراری امنیت در کشور و مرزها کارهای بسیار مثبتی صورت گرفته است. وی افزود: نیروی انتظامی به‌عنوان تنها سازمانی که تمام برنامه‌هایش در حضور عموم مردم صورت می‌گیرد و بیشترین سطح تماس را با مردم دارد و بیش از ۲۰ درصد کل تماس‌ها در جامعه از طرف نیروی انتظامی انجام می‌شود، در کلانتری‌ها و پلیس‌راه‌ها با مردم شایه‌روزی در ارتباط هستند و این می‌تواند که ما بسیار روی این موضوعات حساس باشیم و همین عوامل سبب می‌شود تا ناجا همیشه در حال ارائه خدمت به مردم باشد و همیشه در هر شرایطی ناجا پاسخگوی مردم است و بر تحول در کلانتری‌ها نگاه ویژه داریم و تأکید فرماندهی کل قوا است ما باید بیشتر به ارتقای کمیت و کیفیت کلانتری‌ها توجه داشته باشیم.

که دشمنان به آن دامن زدند نیروی انتظامی فارس بسیار خوب و بااقتدار وارد صحنه شد. جانشین فرماندهی ناجا افزود: در همایش کلانتری‌ها بیشتر به رفع مشکلات سر راه و ارتقای سطح کیفی و کمی می‌پردازیم و این همایش چهار سند مجزا از عملکرد ناجا در استان فارس در یک سال گذشته تاکنون در همایش کلانتری، مورد ارزیابی قرار گرفت که این نقطه عطفی است در سازمان ناجا و پاسگاه‌ها و کلانتری‌های ما که در حال حاضر در یک نقطه عطفی قرار دارد. وی بیان داشت: برخورد با قاچاق مواد مخدر و کالای قاچاق برای ما مهم برای ریشه‌کنی کامل آن مبارزه خواهیم کرد، کاهش، تصادفات و کشته‌های جاده‌ای هم برای ناجا بسیار مهم است.

سلیمانی افزود: بحث کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه از اولویت‌های ناجا در سطح کشور است و تعامل ارزشمندی در این مقوله ناجا با وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دارد و موفق بوده‌ایم درحالی‌که مسئولیت امنیت کل کشور بر عهده نیروی انتظامی است و ما پاسخگو و فرمانده همیشه درصحنه هستیم و قرارگاه امام علی ناجا بسیار در پیگیری و کنترل امنیت ملی بااقتدار، و پرتلاش است و در برقراری کامل امنیت و آرامش، ناجا کاملاً آماده صیانت میهن، اسلامی آرمان‌های امام راحل و منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا است و آماده مبارزه با هر حرکت مخفیانه و امنیت جامعه است و ما در این مقوله خود را مسئول می‌دانیم و باید جوابگوی قطره‌قطره خون‌های ریخته شده باشیم.

در کنار ما راهداری، اورژانس و بهداشت هم مقصر هستند و ناجا با آن‌ها تفاهم‌نامه منعقد کرده تا با تعامل و همدلی بتوانیم تصادفات و کشته‌های جاده‌ای را محدود کنیم؛ چون تنها ۴۰ درصد کشته‌های جاده‌ای حین تصادفات کشته می‌شوند و ۹ درصد در مسیر که دیر به بیمارستان می‌رسند می‌میرند و بیش از ۴۳ درصد هم در بیمارستان‌ها کشته می‌شوند یا اورژانس به‌موقع رسیدگی نمی‌کند و تجهیزات پزشکی لازم را ندارند و یا پزشک متخصص در سر صحنه تصادف و یا بیمارستان‌ها وجود ندارد و این‌ها هم در این مقوله دخیل هستند. تنها جاده، پلیس راهور مقصر نیستند و جلساتی هم با این عزیزان داشته‌ایم تا آمار تصادفات جاده‌ای را در استان فارس کاهش دهیم و در شأن استان فرهنگی و مهد تمدن نیست تا در تصادفات جاده‌ای و کشته‌شدگان جاده‌ای مقام اول را داشته باشد. وی افزود: نباید استانی که در زمینه کشفیات جرائم خشن و مواد مخدر در سطح کشور اول است در کشتار در تصادفات جاده‌ای هم اول باشد. نیروی انتظامی فارس در هفته ناجا و هفتم آبان ماه توانست مقتدرانه جلوگیری کند از تنش در جامعه و مقام نخست را در کشور به دست آورد و فرماندهی ناجا از وضعیت امنیت و آرامش در استان فارس رضایت کامل دارد و فارس را استان پالوت کشور می‌نامند. خصوصاً در روز جعلی کوروش

تاکنون با ما شفاف نبوده‌اند و برخی از تروریست‌ها را موردحمایت قرار می‌دهند. تروریست‌ها از کشور پاکستان به پاسگاه‌های مرزبانی ما حمله کرده‌اند و باید دولت پاکستان پاسخگو باشد. جانشین فرماندهی نیروی انتظامی کشور در پایان افزود: در حادثه بمب‌گذاری اخیر شهرستان چابهار تنها یک تروریست انتحاری که راننده خودرو بود و بیش از ۸۰۰ کیلو (تی ان تی) همراه داشت موجب این حادثه بود و خود راننده در دم کشته شد و این موضوع را با جدیت دنبال و خدا را شکر می‌کنیم این مقدار (تی ان تی) باعث به شهادت رسیدن تعدادی دیگر نشد.

توسط صندوق امور قرآنی غدیر آموزش و پرورش؛ کلاس آموزش دوری قرآن کریم در کازرون برگزار شد



دوره آموزشی تربیت داور عمومی مسابقات قرآنی در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، توسط صندوق امور قرآنی غدیر وابسته به آموزش و پرورش و همکاری اداره اوقاف و امور خیریه این شهر، دوره آموزشی تربیت داور تخصصی مسابقات قرآن کریم در رشته‌های تجوید، صوت و لحن، با حضور مربیان آموزش و پرورش، مربیان بیت الاحزان و دارالقرآن‌های سطح شهر برگزار شد. محمدرضا بشارتی، مسئول صندوق امور قرآنی غدیر، ضمن تقدیر از همکاری جلالیان معاونت امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، گفت: هدف این دوره آموزشی، جلوگیری از اعمال سلیقه‌های فردی در داوری و ارتقای سطح علمی، تخصصی و فنی داوران سطح شهرستان بود. گفتنی است در این دوره یک روزه که در دبیرستان فاطمه زهرا (س) کازرون برگزار شد، ۱۰۰ نفر از مربیان آموزش و پرورش، بیت الاحزان و دارالقرآن‌های سطح شهر حضور داشتند.